
y 
Ing. CATIOS uenno FUGA 

O CANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - 

NMA 

lv 

liado%  
;lb  ve 

o$1 

97X • *082 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 -4400- Salía 
9e1 54 387 425-5408 - 4ax- 54 387 425-5340 

República .frgentina 

SALTA, 22 de mayo de 2.012 

EXP — EXA N° 8638/2011 

RESCD-EXA: 284/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 616/2011 emitida por Decanato, ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 3 de noviembre de 2011, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de mayo del cte. 
año, resolvió homologar, por unanimidad, la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 616/2011, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta de Dictamen y su Ampliación que corren a fs. 103 
y 116/117 de las presentes actuaciones y designó como Tutores Alumnos para 
colaborar con el estudio estadístico relativo a la retención y rendimiento de los 
ingresantes, en los periodos: 01/11/11 al 31/12/11 y 01/02/12 al 31/03/12, con una 
retribución de Pesos Seiscientos ($600,00) mensuales y un desempeño de quince 
(15) horas semanales, a las siguientes alumnas: Cecilia Natalia ESPINOZA, D.N.I. 
N° 30.932.222, y Cecilia ABALLAY, D.N.I. N° 28.886.204 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

